
 

\
,
.
.
„
.
_
.
_
_
_
_
_
_
_
_
.
_
_
„
„

(
“
k

? ČESKÁ SFRÁVA secnírvíno zaaezngčsní

l PRACOVIŠTĚ 9RD PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

se; \ Sokolovská 355f225, 19-0 00 Praha 9

 

OBJEDNAVKA č. 4299998535

ZELfiNKA—SYAVBY s.r.o.

Kublov 281

267 43 Kublov

Adresa přšjemce faktury: „ ., !

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střed. Cechy žC:_ 24681806 í

Sokolovská 855/225 DIC: (2224681806

190 00 Praha 9   
 

IČ: (30006963

Bankovní Spojení: lDDOS»7?927111/0?10 datum objednávky: 2?.08.28í$

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 03.09.2018

Útvar:

Tel-: _

Fax:

Email:—

Adresa příjemce zboží,! služby:

OSSZ Nymburk Platpodm.: Splatnost faktur člnš 21 dnů ode dne

U Prádelnv 384 doručení.

288 02 Nymburk

Vaše číslo dodavatele u nás: 526?85

Objednáváme u Vás pro 0552 Nymburk, U Prádelny 384, Nymburk: havarijní opravu dešťovém svodu

a keramických obkladů v 1. NP a 2. NP. Předpokládaná cena: 4?2.094 Kč včetně DPH. Kontaktní osoba

p.-teE:—{—). Platba: převodem z účtu na základě faktury.

 

 

Pol. Materiál Sznačení

ijmnožství Jednot, Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00016 200-hav.oprava dešťovém svodu

1,000 Jeanýk. 472.094,l30 49109430

 

Cena je stanovena cžohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 472.094,85 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 8922012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340!2015 Sb„o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném,

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SD 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosžl dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké čásii objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neovede, bude objednatel oprávněn uveřejnil: objednávku jako

celek včetně akcentem a všech příloh.

Schvaluje: ....................... „

ředitel/ka pracoviště CSSZ

  
l   

NW“„MW. MMM
.

Pokračování na další straně...



EELENKA-STAVBY s.r.o. Objednávka [ datum

Kubšov 281 42000538535 / 27.08.2018

25? 41 Kublov

 

Peš. Materiáž Označení

Objmnažswí Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. SPF—ž

 

Pažadavek na dodavateie.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy čísšo objednávky. pokud nebudou spiněny výše uvedené pažaáavky bude faktura vrácena

k dnpřněnš. Zároveň dojde !( prodžoužení doby spžatnostš.

Psžwzenž abjednévky:

Tuto abjednávku potvrzují a zavazují se objeíšnané plnění v souiacžu s touto ijednávkou poskytnout.

m ”5' 09. m zmmm „WWW ma.

KUNG? 2345, 267 ší ĚUĚŘWJ

&Co; 245 a? 8% má: czségsiwfi
  

  

—Ied“ate'.....

Jméno, funkce

Strana .4 2


